1

機１

第 533 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和４年２月９日（水） ９時 00 分～9時 45 分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員７名：

牛木学長，川端理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，成田理事，

塚本理事

陪席者３名：

冨田特命理事，田代監事，逸見監事，

４ 議事概要の確認

第 530 回（令和４年１月 20 日），第 531 回（令和４年１月 24日），第 532 回（令

和４年１月 26 日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）大学機関別認証評価に係る評価結果（案）について

大学機関別認証評価に係る評価結果（案）について，資料１に基づき審議が行わ

れ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・一部の研究科の入学定員の問題については，取り組まなければならない点で

あり，４月から担当理事のもとに大学院担当の副学長を置いて，重点的に取

り組んでいきたい。

（２）医歯学総合病院にかかる訴訟への対応について

医歯学総合病院にかかる訴訟への対応について，資料２に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・なし

６ 報告事項

（１）医歯学総合病院診療実績（令和３年 12 月分）について

冨田特命理事から医歯学総合病院診療実績（令和３年 12 月分）について，資料

３に基づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし

（２）令和３年度補正予算案及び令和４年度予算案について

川端理事から令和３年度補正予算案及び令和４年度予算案について，資料４に基

2

機１

づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

   ・附属病院を持つグループの中で，数値がどのように見えてくるのか，今後分

析をしてみたい。